
ПЛАКАР HIT 2K2Ф   80(Ш)X 196(В)X 50(Д)
ИВЕРКА:  АЛЈАСКА/БЕЛА 16mm                                                                       КАНТ:АЛЈАСКА/БЕЛА 22x0.5
ногалка ТРИАГОЛНИК

ирГ САЛОН ЗА МЕБЕЛR риг��

GI RRIG
happy house

by

PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT VERSION
PR

O
D

U
C

ED
 B

Y 
A

N
 A

U
TO

D
ES

K
 S

TU
D

EN
T 

VE
R

SI
O

N
PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT VERSION

PR
O

D
U

C
ED

 B
Y A

N
 A

U
TO

D
ESK

 STU
D

EN
T VER

SIO
N


	Sheets and Views
	Model


